
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giữ lại tiếp tục sử dụng đối với cơ sở nhà, đất  

của một số đơn vị thuộc phạm vi quản lý của Sở Giao thông Vận tải 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 

Chính phủ; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 156/TTr-STC ngày 09/11/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giữ lại tiếp tục sử dụng đối với cơ sở nhà đất của một số đơn vị 

thuộc phạm vi quản lý của Sở Giao thông Vận tải. 

(Chi tiết theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Sở Giao thông Vận tải thực hiện quản lý, sử dụng cơ sở nhà, đất 

được giao quản lý, sử dụng theo đúng quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Tài chính; Sở Tài 

nguyên và Môi trường; Sở Xây dựng; Sở Giao thông Vận tải; các cơ quan, đơn vị có 

liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TPKT, TH; 

+ Lưu: VT, KT.Hải. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

 

Phan Thế Tuấn 
 

 

 

 



2 

CHI TIẾT CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT GIỮ LẠI TIẾP TỤC SỬ DỤNG  

(Kèm theo quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

STT Đơn vị/Địa chỉ nhà đất 

Diện tích (m2) 

Đất 
Nhà 

(m2 sàn) 

A Trường Trung cấp nghề GTVT 52.077,4 4.936,5 

I 
Trụ sở Trường TC nghề GTVT BG: Thôn Phúc Hạ-xã Song Mai-TP 

Bắc Giang-tỉnh Bắc Giang 
4.681,6 1.960,0 

1 Nhà điều hành CB Trường TC nghề GTVT Bắc Giang 
 

492 

2 Nhà lớp học 
 

497,0 

3 Xưởng thực hành và nhà làm việc của giáo viên 
 

360,0 

4 Nhà lớp học +phòng học lý thuyết đa năng 
 

407,0 

5 Nhà vệ sinh 
 

61,0 

6 Nhà bếp, nhà ăn 
 

70,0 

7 Nhà để xe máy (dựng cột, mái tôn) 
 

15,0 

8 Nhà bảo vệ 
 

14,0 

9 Nhà để xe  (dựng cột, mái tôn) 
 

44,0 

II 
Trung tâm sát hạch: Thôn Phúc Thượng-xã Song Mai-TP Bắc 

Giang-tỉnh Bắc Giang 
30.672,6 2.848,7 

1 - Nhà điều hành TTSH 
 

630,0 

2 Nhà điều hành thi A1 (Dựng cột, nhôm kính, mái tôn) 
 

20,0 

3 Nhà nghỉ và dịch vụ 
 

250,0 

4 Gara ô tô và bảo dưỡng 
 

190,0 

5 Nhà thường trực bảo vệ 
 

16,5 

6 Nhà để xe (dựng cột, mái tôn) 
 

24,8 

7 Nhà chờ học viên 
 

150,0 

8 Nhà vệ sinh 
 

30,0 

9 Nhà để xe ô tô sát hạch 
 

200,0 

10 Nhà chờ thi A1(Dựng cột, mái tôn) 
 

99,0 

11 Lán sửa chữa ô tô (dựng cột mái tôn) 
 

71,5 

12 Lán Nhà xưởng TTDV (Dựng cột, mái tôn) 
 

15,0 

13 Lán nhà để xe ô tô tập lái hạng B 
 

30,0 

14 Nhà để xe ô tô sát hạch +tập lái hạng B 
 

549,0 

15 Nhà để xe ô hạng C 
 

527,4 

16 Nhà để xe ô tô hạng B (trong sân SH) 
 

45,5 

III 
Sân tập lái xe Nghĩa Trung: Xã Nghĩa Trung-huyện Việt Yên-tỉnh 

Bắc Giang 
16.723,2 127,8 

1 Nhà chờ bãi tập 
 

117,0 

2 Nhà vệ sinh bãi tập lái xe Nghĩa Trung 
 

10,8 

    
B Thanh tra Sở GTVT tỉnh Bắc Giang 1.961,9 539,5 

I 
Trụ sở Hồng Thái- Việt Yên: Phố Bãi Bò, xã Hồng Thái, huyện Việt 

Yên, tỉnh Bắc Giang 
392,2 269,5 

1 Nhà làm việc 
 

269,5 

II 
Trụ sở Cầu Gồ- Yên Thế: Phố Đề Nắm, thị trấn Cầu Gồ, huyện Yên 

Thế, tỉnh Bắc Giang 
593,3 120 

1 Nhà làm việc 
 

110 

2 Nhà vệ sinh 
 

10 

III 
Trụ sở Tân Hoa- Lục Ngạn: Thôn Cầu Sơn, xã Tân Hoa, huyện Lục 

Ngạn, tỉnh Bắc Giang 
976,4 150 

1 Nhà làm việc 
 

150 

 


		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-10T10:16:15+0700


		2020-11-10T13:08:47+0700


		2020-11-10T13:08:59+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-10T13:09:16+0700




